
Uchwała Nr 426/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2019 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji dla konkursu Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-012/16 dla Działania 4.4 

„Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”, Poddziałania 4.4.1 

„Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.),  art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 

1, art. 39, art. 46 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431) oraz na podstawie 

uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami zmieniającymi, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

W związku z dostępnością środków w konkursie dla Działania 4.4 „Zachowanie, ochrona, promowanie  

i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”, Poddziałania 4.4.1 „Inwestycje w obszarze dziedzictwa 

kulturowego regionu” (konkurs nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-012/16) zwiększa się wartość wsparcia dla trzech 

projektów wybranych do dofinansowania Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 5826/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. Projektom nr RPWP.04.04.01-30-0021/16, nr RPWP.04.04.01-30-

0063/16 oraz nr RPWP.04.04.01-30-0065/16 zwiększa się dofinansowanie do całkowitych, wnioskowanych 

kwot dofinansowania. Tym samym ustala się alokację w konkursie na poziomie 94 611 886,67 zł 

(dziewięćdziesiąt cztery miliony sześćset jedenaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć złotych  

i sześćdziesiąt siedem groszy). Z uwagi na powyższe, zatwierdza się zaktualizowaną listę projektów 

ocenionych pozytywnie z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 

przedmiotowego konkursu, która stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się zaktualizowaną listę wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu  

Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-012/16. Przedmiotowa lista stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Informacja o projektach wskazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 426/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

w sprawie: zwiększenia alokacji dla konkursu Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-012/16 dla Działania 4.4 

„Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”, Poddziałania 4.4.1 

„Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy                                

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 przedmiotowej ustawy po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może 

zwiększyć kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie. 

W myśl Regulaminu Konkursu Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-012/16, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria wartościujące) co stanowi 27 punktów. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałami: Nr 4016/2017 z dnia 14 lipca 2017 roku,  

Nr 4389/2017 z dnia 19 października 2017 roku oraz Nr 5826/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 roku przyznał 

dofinansowanie 21 projektom. Wartość wsparcia dla wszystkich projektów dofinansowanych na mocy 

powyższych uchwał wyniosła maksymalnie 90 371 461,27 zł. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi zwiększenie kwot wsparcia projektom, które nie otrzymały 

całkowitej, wnioskowanej kwoty dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie. 

Projektowi nr RPWP.04.04.01-30-0021/16 złożonemu przez Gminę Września zwiększa się dofinansowanie 

maksymalnie o 966 956,85 zł, projektowi nr RPWP.04.04.01-30-0063/16 złożonemu przez Gminę Opalenica 

zwiększa się dofinansowanie maksymalnie o 885 918,46 zł, natomiast projektowi nr RPWP.04.04.01-30-

0065/16 złożonemu przez Muzeum Regionalne w Jarocinie zwiększa się dofinansowanie maksymalnie  

o 2 387 550,09 zł. Łączna wartość dofinansowania projektów złożonych w przedmiotowym konkursie wynosi  

94 611 886,67 zł, w tym dla trzech wskazanych wyżej projektów 13 292 869,52 zł. 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały zawiera zaktualizowaną listę projektów ocenionych pozytywnie  

z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w konkursie Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-

012/16. 

W uwagi na powyższe, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zwiększenia alokacji dla konkursu Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-012/16 dla Działania 4.4 

„Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”, Poddziałania 4.4.1 

„Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 426/2019

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2019r.

L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.04.04.01-30-0040/16
Polski Teatr Tańca - Balet 

Poznański

Adaptacja budynków położonych w Poznaniu przy 

ul. Taczaka (w tym renowacja kamienicy) na cele 

kulturalne Polskiego Teatru Tańca wraz z 

wyposażeniem

11 667 180,81 zł 8 059 921,69 zł 37,5
projekt wybrany 

do dofinansowania

2 RPWP.04.04.01-30-0071/16 Fundacja Olandia

Rozbudowa Skansenu Olenderskiego w Prusimiu 

poprzez translokację, renowację i adaptację na cele 

kulturalne zabytkowego wiatraka paltraka

655 753,00 zł 440 412,64 zł 37,5

projekt wybrany 

do dofinansowania  

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r. 

3 RPWP.04.04.01-30-0076/16
Kościański Ośrodek Kultury w 

Kościanie

Rozbudowa Kościańskiego Ośrodka Kultury wraz z 

zagospodarowaniem otoczenia
6 815 440,00 zł 4 335 999,99 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania

4 RPWP.04.04.01-30-0036/16 Miasto i Gmina Pleszew
Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na 

terenie dworca PKP Pleszew Miasto
6 307 895,23 zł 4 345 293,43 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania

5 RPWP.04.04.01-30-0015/16

Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. 

św. Piotra i Pawła w 

Kraszewicach

„Remont kościoła w Kraszewicach” 1 024 637,07 zł 870 941,50 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania

6 RPWP.04.04.01-30-0039/16

Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Świętego Wojciecha w 

Kaszczorze

„Renowacja i konserwacja zabytkowego 

Sanktuarium Matki Bożej Ucieczki Grzeszników w 

Wieleniu Zaobrzańskim i udostępnienie go na cele 

kulturalne”

2 627 419,03 zł 2 233 306,16 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania

7 RPWP.04.04.01-30-0042/16
Wielkopolskie Muzeum 

Niepodległości

Renowacja i adaptacja Fortu VII w Poznaniu dla 

zachowania dziedzictwa kulturowego
17 042 373,21 zł 11 373 327,02 zł 35

projekt wybrany 

do dofinansowania  

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r. 

8 RPWP.04.04.01-30-0043/16
Zgromadzenie Misjonarzy Świętej 

Rodziny Prowincja Polska

Etap II prac renowacyjnych zabytkowego zespołu 

klasztornego Misjonarzy Świętej Rodziny w 

Kazimierzu Biskupim celem ochrony dziedzictwa 

kulturowego oraz zwiększenia atrakcyjności regionu

3 777 637,26 zł 2 997 542,92 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania

9 RPWP.04.04.01-30-0014/16

RZYMSKOKATOLICKA 

PARAFIA ORDYNARIATU 

POLOWEGO PW. 

ŚW.WOJCIECHA I ŚW. 

STANISŁAWA W KALISZU.

Z tradycją w przyszłość - renowacja zabytkowego 

kościoła pojezuickiego w centrum Kalisza i 

modernizacja wnętrza na potrzeby organizacji 

działań kulturalnych.

6 209 873,95 zł 5 278 392,84 zł 34,5
projekt wybrany 

do dofinansowania

10 RPWP.04.04.01-30-0019/16
Centrum Kultury „Scena to 

dziwna”

Zwiększenie atrakcyjności instytucji kultury powiatu 

gnieźnieńskiego Centrum Kultury „Scena to 

dziwna” przy ul. Roosevelta 42 w Gnieźnie

5 495 123,92 zł 4 437 349,76 zł 34,5

projekt wybrany 

do dofinansowania  

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r. 

11 RPWP.04.04.01-30-0026/16

Wojewódzka Biblioteka Publiczna 

i Centrum Animacji Kultury w 

Poznaniu

Przebudowa i modernizacja pod względem 

funkcjonalno-użytkowym całości obiektu w 

Poznaniu przy ul. Bolesława Prusa 3 wraz z 

termomodernizacją budynku

4 999 950,00 zł 3 455 250,00 zł 34,5
projekt wybrany 

do dofinansowania

12 RPWP.04.04.01-30-0060/16 Klasztor oo. Franciszkanów

Poszerzenie oferty kulturalnej poprzez konserwację 

i renowację Kościoła i Klasztoru oo. Franciszkanów 

w Kaliszu

11 759 188,92 zł 9 995 310,57 zł 34,5

projekt wybrany 

do dofinansowania  

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r. 

13 RPWP.04.04.01-30-0061/16

Parafia rzymskokatolicka pw. 

Wniebowzięcia NMP w 

Trzemesznie

Zwiększenie atrakcyjności i dostępności kulturowej 

cennego zabytku narodowego - Bazyliki 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 

Trzemesznie

2 936 368,37 zł 2 480 349,61 zł 34,5
projekt wybrany 

do dofinansowania

14 RPWP.04.04.01-30-0077/16
Centrum Kultury i Sztuki w 

Koninie

Przebudowa i rozbudowa obiektu Centrum Kultury 

i Sztuki w Koninie – Dom Kultury Oskard
17 499 827,15 zł 11 974 376,47 zł 34,5

projekt wybrany 

do dofinansowania

15 RPWP.04.04.01-30-0081/16
STOWARZYSZENIE GMIN I 

POWIATÓW WIELKOPOLSKI

„Małe kino społecznościowe szansą na rozwój 

zasobów kultury w gminach członkowskich 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski”

574 872,66 zł 397 269,72 zł 34,5
projekt wybrany 

do dofinansowania

16 RPWP.04.04.01-30-0083/16

Kongregacja Eremitów 

Kamedułów Góry Koronnej. Erem 

Pięciu Męczenników

Remont bramy wjazdowej domu gościnnego 

pierwszego (dwa skrzydła), remont i rozbudowa 

budynku forysterium (dom gościnny drugi) oraz 

wymiana okien w kościele klasztornym OO. 

Kamedułów p.w. Narodzenia NMP w Bieniszewie

3 357 900,00 zł 2 854 215,00 zł 34,5
projekt wybrany 

do dofinansowania

17 RPWP.04.04.01-30-0037/16 Gmina Sieraków

Muzeum Rybactwa Śródlądowego i Ochrony Wód przy 

Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Sieraków - 

rewitalizacja obiektów po byłym kościele ewangelickim 

w Sierakowie

6 688 102,35 zł 4 035 256,32 zł 34

projekt wybrany do 

dofinansowania 

uchwałą z 

31.08.2018r.

18 RPWP.04.04.01-30-0041/16
Parafia pw. św. Michała Archanioła 

w Wytomyślu

Renowacja kościoła pw. św. Michała Archanioła w 

Wytomyślu
2 064 119,43 zł 1 754 501,51 zł 34

projekt wybrany do 

dofinansowania 

uchwałą z 

31.08.2018r.

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-012/16 dla Działania 4.4 "Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego", 

Poddziałania 4.4.1 "Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu" WRPO na lata 2014-2020

Projekty ocenione pozytywnie i wybrane do dofinansowania



19 RPWP.04.04.01-30-0021/16 Gmina Września
Przebudowa Wrzesińskiego Ośrodka Kultury wraz z 

robotami towarzyszącymi
5 322 684,59 zł 3 031 212,67 zł 33,5

projekt wybrany do 

dofinansowania 

uchwałą z 

31.08.2018r. 

(zwiększenie kwoty 

dofinansowania 

uchwałą z 

06.03.2019 r.) 

20 RPWP.04.04.01-30-0063/16 GMINA OPALENICA
Rozbudowa i przebudowa Centrum Kultury i Biblioteki 

im. Powstańców Wielkopolskich w Opalenicy
3 269 263,35 zł 2 777 173,84 zł 33,5

projekt wybrany do 

dofinansowania 

uchwałą z 

31.08.2018r. 

(zwiększenie kwoty 

dofinansowania 

uchwałą z 

06.03.2019 r.) 

21 RPWP.04.04.01-30-0065/16 Muzeum Regionalne w Jarocinie

Rewitalizacja, konserwacja, renowacja i adaptacja 

zabytkowego założenia pałacowo-parkowego w 

Jarocinie

14 179 499,64 zł 7 484 483,01 zł 33,5

projekt wybrany do 

dofinansowania 

uchwałą z 

31.08.2018r. 

(zwiększenie kwoty 

dofinansowania 

uchwałą z 

06.03.2019 r.) 

1 RPWP.04.04.01-30-0027/16 Krotoszyński Ośrodek Kultury
Przebudowa wnętrza sali widowiskowej w ramach 

projektu JAK w Krotoszyńskim Ośrodku Kultury
3 594 055,16 zł 2 483 696,65 zł 33

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

2 RPWP.04.04.01-30-0028/16 Miasto i Gmina Gołańcz „Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim” 9 782 880,41 zł 8 315 448,34 zł 32,5

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017 r i 

24.08.2018r.

3 RPWP.04.04.01-30-0033/16 Gmina Zbąszyń
Utworzenie regionalnego ośrodka edukacji kulturalnej i 

animacji kultury w Zbąszyniu
3 866 666,64 zł 3 286 666,64 zł 32,5

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

4 RPWP.04.04.01-30-0070/16 Gmina i Miasto Odolanów

Przebudowa kościoła poewangelickiego w Odolanowie 

na salę wielofunkcyjną wraz z zagospodarowaniem 

terenu

2 455 936,43 zł 2 087 545,96 zł 32,5
projekt niewybrany 

do dofinansowania

5 RPWP.04.04.01-30-0073/16 Miasto Luboń

Zachowanie, rozwój i promocja dziedzictwa kulturowego 

Miasta Luboń poprzez przebudowę, rozbudowę i 

wyposażenie Domu Włodarza na cele instytucji kultury

2 479 723,00 zł 1 602 472,31 zł 32,5
projekt niewybrany 

do dofinansowania

6 RPWP.04.04.01-30-0022/16 Gmina Wieleń Przebudowa Ośrodka Kultury Strzelnica w Wieleniu 1 462 852,30 zł 1 009 894,17 zł 32

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

7 RPWP.04.04.01-30-0035/16 Gmina Rogoźno

Wyposażenie oraz remont Muzeum Regionalnego im. 

Wojciechy Dutkiewicz w Rogoźnie wraz z 

zagospodarowaniem otoczenia Placu Karola 

Marcinkowskiego

5 961 735,61 zł 2 774 917,76 zł 32

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

8 RPWP.04.04.01-30-0023/16 Gmina Granowo

Adaptacja i przebudowa budynku pałacu w Zespole 

Dworsko – Folwarcznym w Granowie z przeznaczeniem 

na Gminny Ośrodek Kultury wraz z zagospodarowaniem 

zabytkowego parku

1 063 015,83 zł 903 249,80 zł 31,5
projekt niewybrany 

do dofinansowania

9 RPWP.04.04.01-30-0080/16

Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 

Katarzyny i Matki Bożej Pocieszenia 

w Przespolewie

Prace remontowo - konserwatorskie dachu oraz murów 

zewnętrznych zabytkowego kościoła p.w Świętej 

Katarzyny i Matki Bożej Pocieszenia w Przespolewie.

1 266 410,96 zł 1 076 449,31 zł 31

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

10 RPWP.04.04.01-30-0016/16 Gmina Kraszewice

Renowacja, konserwacja i adaptacja dworku na potrzeby 

Muzeum Oświaty im. prof. Mariana Falskiego w 

Kuźnicy Grabowskiej

858 514,61 zł 729 737,41 zł 30,5
projekt niewybrany 

do dofinansowania

11 RPWP.04.04.01-30-0053/16 Gmina Rawicz
Zachowanie dziedzictwa kulturowego Plant Jana Pawła 

II i Domu Kultury w Rawiczu
6 814 039,82 zł 5 397 314,49 zł 30,5

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

12 RPWP.04.04.01-30-0057/16 Miasto Leszno
Rewitalizacja Rynku w Lesznie wraz z modernizacją 

budynku Ratusza
10 063 257,18 zł 6 222 727,31 zł 30,5

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

13 RPWP.04.04.01-30-0025/16

Gminne Centrum Kultury i Rekreacji 

im. Jana z Domachowa Bzdęgi w 

Krobi

„Przebudowa i remont oraz wyposażenie Gminnego 

Centrum Kultury i Rekreacji w Krobi”
1 041 738,46 zł 717 350,54 zł 30

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie



14 RPWP.04.04.01-30-0059/16 Fundacja Nauki i Edukacji "LEMAT"

Remont zabytkowego dworku w Rojowie (powiat 

ostrzeszowski) z przystosowaniem go do celów 

kulturalnych z uwzględnieniem tradycji, specyfiki i 

wyzwań regionu południowej Wielkopolski

3 209 300,01 zł 2 217 808,95 zł 30
projekt niewybrany 

do dofinansowania

15 RPWP.04.04.01-30-0029/16 Gmina Grodzisk Wielkopolski

Jedna przestrzeń - wiele możliwości. Adaptacja budynku 

dworca kolejowego w Grodzisku Wielkopolskim na cele 

kulturalne.

4 190 103,57 zł 3 560 313,03 zł 29,5

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

16 RPWP.04.04.01-30-0062/16 Gmina Czempiń

Rozbudowa i przebudowa budynku byłego kina Zorza 

wraz z adaptacją budynku na potrzeby działalności 

kulturalnej oraz jego wyposażeniem i 

zagospodarowaniem terenu.

2 520 263,35 zł 1 682 105,76 zł 29,5

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) - 

uchwała z 

19.10.2017r.

17 RPWP.04.04.01-30-0055/16 Gmina Trzemeszno
Modernizacja budynku gminnego przy ul. Mickiewicza 

33
3 430 750,44 zł 2 916 137,87 zł 28,5

projekt niewybrany 

do dofinansowania

18 RPWP.04.04.01-30-0046/16 Gmina Przygodzice
Rozbudowa i przebudowa budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Przygodzicach
1 959 532,96 zł 1 665 603,01 zł 27,5

projekt niewybrany 

do dofinansowania

19 RPWP.04.04.01-30-0078/16 Gmina Wilczyn
PRZEBUDOWA ORAZ WYPOSAŻENIE 

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W WILCZYNIE
787 056,78 zł 546 047,46 zł 27,5

projekt niewybrany 

do dofinansowania

20 RPWP.04.04.01-30-0058/16 Gmina i Miasto Tuliszków

Rozbudowa budynku po byłym dworcu autobusowym i 

adaptacja zabytkowego spichlerza z przeznaczeniem na 

cele kulturalne

7 240 238,83 zł 5 861 463,00 zł 27
projekt niewybrany 

do dofinansowania

21 RPWP.04.04.01-30-0075/16
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w 

Margoninie

Przebudowa z nadbudową i rozbudową budynku kina na 

Margonińskie Centrum Kultury
3 341 737,57 zł 2 840 476,93 zł 27

projekt niewybrany 

do dofinansowania


